5/ či. III. nájoi 
mení a dopĺňa takto: 

1. V článku III. Nájomné sa vypúšťa ustanovenie ods. 1/ a nahrádza sa nasledovným 
ustanovením: 

„ 1/ Zmluvné strany sa dohodli výške nájomného za kalendárny rok - 34,06 € / m / 
ročne, t.j. 34,06 € x 191 m2 = 6 505,46 € (slovom: šesťtisícpäťstopäť euro štyridsaťšesť 
centov)." 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok č, 3 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oboma 
zmluvnými stranami. 

3. Dodatok č. 3 je neoddeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy zo dňa 31.8.2006.